ПРОЕКТ
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Сельское поселение  Вата
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от ..2017                                                                                                                №
д. Вата

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Вата № 2 от 15.01.2016 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Вата, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

      В целях приведения муниципальных правовых актов администрации поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Вата

Совет депутатов сельского поселения Вата

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Вата № 2 от 15.01.2016 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Вата, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:
1.1. Пункт 5 изложить в новой редакции:
«5. В случае если гражданин, претендующий на замещение муниципальной должности, или лицо, замещающее муниципальную должность, обнаружили, что в представленных ими сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, они вправе представить уточненные сведения в порядке, установленном постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.02.2010 № 33 «О представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, и лицами, замещающими государственные должности Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».».

[bookmark: _GoBack]2. Решение опубликовать (обнародовать) настоящее решение в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Вата (www.adminvata.ru)

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4.  Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам (Богданова Л.Н.)

Глава сельского поселения Вата                                                                  М.В. Функ